
MDOBP808W63W 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Město Dobříš, se sídlem Mírové náměstí 119, Dobříš, PSČ 263 01, iČ 242098, zastoupené starostkou 
Bc. Janou Vlnasovou 
(dále jen „MĚSTO") 

DQKAS Dobříš, s.r.o., se sídlem Na Chmelnici 455, Dobříš, PSČ 263 01, IČ 25144251, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v odd. C, vložka 53311, zastoupená jednatelem Mgr. 
Janem Markem 
(dále jen „ĎQKAS") 
Tento 

D O D A T E K č. 1 

KE SMLOUVĚ č. 00106 NA ZAJIŠTĚN! NAKLÁDÁNI ii DRUHOTNÝMI 
SUROVINAMI 

i. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 29. 12. 2017 smlouvu č. 00106 na zajištění nakládání 

s druhotnými surovinami (dále jen „Smlouva") schválenou Radou města Dobříš usnesením č. 

10/27/2017/RM dne 19.12.2017. 

II. 
Předmět 

Ustanovení či. III. Bod 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto: 

1. Předmětem této smlouvy je závazek DOKASu převzít na katastrálním území Města 

druhotné suroviny - plasty, sklo, papír, nápojové kartony a kovy (dále jen „druhotné 

suroviny") za dodržení smluvních ujednání stanovených touto smlouvou a tyto druhotné 

suroviny následně přepravit na místa jejich dalšího využití, a to v souladu s platnými 

právními předpisy a v souladu sOZV č. 1/2018 o stanovení systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se 

stavebním odpadem na území města Dobříš. 

Ustanovení č. IV. Bod 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto: 



1. Druhotné suroviny vytříděné na katastrálním území Města budou přebírány v souladu se 
svozovým harmonogramem, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 3. 
Převzaty budou pouze druhotné suroviny, řádně uložené do označených nádob k tornu 
určených, není-li dohodnuto jinak. 

Platební podmínky 

Ustanovení či. V. bod 1 a 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto: 
1. Cena za služby specifikované v či. III. této smlouvy byla smluvními stranami určena 

dohodou a bude účtována za jednotlivé druhotné suroviny následovně: 

velkoobjemové kontejnery: 
Druhotná surovina 

Sklo 

Papír 

Plasty 

Nápojový karton + kovy 

velikost kontejneru 

do 1,5 m3 

do 3,0 m3 

Volně m3 vedle zvonů 
do 1,5 m3 

do 3,0 m3 

Volně m3 vedle zvonů 
do 1,5 m3 

do 3,0 m3 

Volně m3 vedle zvonů 
do 1,5 m3 

do 3,0 m3 

Volně m3 vedle zvonů 

cena za obsloužení i L. 

136,- Kč 
230," Kč 
68,» Kč 

218,- Kč 
349,- Kč 
157,- Kč 
305,- Kč 
499,- Kč 
281,-Kč 
305,- Kč 
499,- Kč 
281,-Kč 

Pytlový (nádobový) svoz: 
- svoz tříděného odpadu z pytlů (nádob) u objektů rodinných domů a obdobných 

v katastru města Dobříše 36.380 Kč/týden. 

V týdnu svozu (každý druhý týden, tj. 26 svozů/rok) bude svezen odpad v pytlích (z nádob) 
z celého katastrálního území Dobříš dle svozového harmonogramu uvedeného v příloze č. 3 a 
přílohy č. 2 obecně závazné vyhlášky č. 1/2018. 
Pytle budou účtovány dle skutečného odběru pytlů. Převzaté pytle od společnosti EKO-KOM, 
a.s. nebudou účtovány. 

Cena je uváděna bez DPH. K ceně bude připočítána DPH v zákonné výši. 

2. Vyúčtování služeb dle odst. 1 bude prováděno měsíčně, a to nejpozději do 10 pracovních 
dnů po skončení každého měsíce. DOKAS je povinen vést dokumentaci souvisejících 
administrativních povinností a tuto dokumentaci předkládat pověřenému pracovníku 
Města společně s vyúčtováním. Ke kontrole a posouzení je DOKAS povinen předložit 
výše uvedenou dokumentaci a vyúčtování odboru výstavby a životního prostředí 
Městského úřadu Dobříš. 



IV.

Povinnosti DOKASu.

Pytle na odpad budou doručovány do schránek vždy v poměru 1:1 za pytel plný. Bude možné je
také zdarma vyzvednout na sběrném dvoře Dobříš.

V.

Závěrečná ustanovení

1. V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva nedotčena.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 171. 2019,

nejdříve však ke dni zveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek byl schválen Radou města Dobříše dne 17.12.2018 usnesením Č.46/27/2018/RM.

za MĚSTO

1 9 -12-11

V Dobříši dne

za DOKAS

V Dobříši dne
19 "12'- 2018

!2 . > 7)

Bc. Jáni Vtnasová,
íarosíka \

Mgr. Ja^Ěi&fi!
\e$Mě'pintc<

°X7%i*X-7:77a* o,
H442S1

Příloha č. 3 - Svozový harmonogram





Popis technického řešení (harmonogram svozových tras) 

°t3 
UJ 

O 
c 

(!) 
hl 
m 
.'i 

C 

ja 

13 

C (!) 
>t> 

>o 

o 
tu 

0) 

0) 

ci> 
a. 
w 

>C0 
N 

0) 

co 
D. 
O 
<n 

o 
<t> 
£^ 
</> 
O 
a. 

P 

14 

28 

4 

25 

4 
11 

v. j " 
25 

1 
8 

•- I 

29 

0 

M I 
20 

2 / 

3 

10 | 
17 

24 

1 

5 i 1 
15 
22 

29 

5 r 
12 
19 

26 

" I 
9 

16 
23 

:= | 

7 

14 

21 

?• I 

4 
11 
1R 

22. I 

2 
9 
16 
23 l 
30 

Ú 

8 

15 
•?:z 

29 

5 

j2_ 
19 
26 

5 

1? 
19 
26 

2 
9 

16 
23 
30 

7 
14 
21 
28 

4 
11 
18 
25 

2 
9 
16 

23 
30 

6 
13 
20 

27 

3 
10 

17 
24 

1 
8 

15 
22 
29 

5 

12 

19 
26 

3 

10 
1 

?A 
31 

S 

_ _ 
9 
16 

:io 

__ 

l'J 
i 

•>< 

6 
13 

7 "| " 
27 

3 
10 

12 | 
24 

i 
8 

15 l 
22 
29 

5 
12 l 
19 
26 
3 

10 1 
17 
24 

31 

7 1 
14 

21 

28 

-! I 
11 
18 

25 

2 I 
<) 
16 
23 

30 | 

6 

13 
20 

27 | 

4 
11 

18 

I 

Č 

3___ 
10 

7 
24 
31 

7 
14 
VI 

28 

7 
14 

21 
28 

4 
11 
18 
25 

2 
9 
16 
23 

30 

6 
13 

20 
27 

4 
11 
18 
25 

__ 
8 
15 

22 
29 

5 
12 

19 
26 

3 
10 

17 
24 
31 

7 
14 

21 
28 

5 

12 
19 
26 

P 

4 

11 
18 

i 

I 
8 
15 

1 
8 
ir, 
••• 1 
29 
5 

12 
r^l 
26 

3 
10 

17 | 
24 
31 

7 

14 I 
21 

28 

f> 

i? I 
19 
26 

2 

- I 
16 

23 

30 

e I 
13 

20 
27 

4 " ! 
11 - " • -
18 

25 

1 | 
8 
15 
22 

27 L... 
6 

13 
20 

27 | 

S 

6 
12 
13 

26 

. ii.... 
a 
•Ifi 

'" 
? 

9 

16 
23 
30 

fi 
13 
20 

j?7_ 

4 
11 
18 
25 

1 
8 

1S 
22 
29 

6 
13 

20 
27 

3 

10 
17 

24 
31 

7 

14 
21 

28 

5 
12 

19 
26 

2 
9 

16 
23 

30 

7 
14 

21 
28 

N 

ti 
_ i.O. 
___?0 

2/ 

10 

17 
nA 

•x 
1(1 

17 
24 

31 

7 
14 
21 
28 

6 
12 
19 
26 

2 
9 

16 

23 
30 

7 
14 
21 

28 

4 

11 
18 
26 

1 
8 

15 
22 
29 

6 
13 
20 
27 

3 
10 
17 
24 

1 

8 
16 
22 
29 

| plík.i 

1 
7 
3 
4 

5 

6 
7 
R 

9 
9 
10 

11 
1? 
13 

14 
10 
16 

17 

18 
18 

19 
20 
21 

22 
22 
23 

24 
25 

26 

27 
28 
29 
30 

31 
31 
32 
33 

34 

35 
35 
36 

37 
38 
39 

40 
40 
41 

42 
43 

44 

44 
45 
46 
47 

48 

48 
49 

50 
51 
52 

1 

• - - -

" 

!'"'!'" 

-

-

:,., i\«MIH'l!-0 

-

svátky 




